
 

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 
  V Praze 7. ledna 2022  

  Čj. 2202/22  

    

PROGRAM 
 

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

která se koná ve středu 12. ledna 2022, 30 minut po skončení schůze  
Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky  

 
 v zasedací síni budovy Úřadu vlády‚ Praha 1‚ nábřeží Edvarda Beneše 4  

 
 
B. K projednání s rozpravou: 
 
 
1. Návrh změny ve složení Legislativní rady vlády 
 čj. 17/22 

 
Předkládá: ministr pro legislativu a předseda Legislativní rady vlády 

 

 
 
2. Návrh na jmenování náhradníka členky Evropské komise pro demokracii 

prostřednictvím práva za Českou republiku 
 čj. 8/22 

 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

 

 
 
 
C. K projednání bez rozpravy: 
 
 
3. Účast ministra zahraničních věcí na neformálním zasedání ministrů 

zahraničních věcí členských států Evropské unie v Brestu ve dnech                         
13. a 14. ledna 2022 

 čj. 16/22 
 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

 

 
 
D. Různé 
 
 
 

* * * 
 



 

Stránka 2 (celkem 2)interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

Pro informaci: 
 
 
1. Informace o průběhu a výsledcích 41. zasedání Generální konference 

UNESCO 
 čj. 18/22 

 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

 

 
 

2. Informace k veřejné zakázce „MS21+ - Bezpečnostní prvky pro HW a SW 
infrastrukturu MS2014+ a MS2021+“ v návaznosti na usnesení vlády ze dne               
27. ledna 2020 č. 86 

 čj. 1/22 
 
Předkládá: místopředseda vlády pro digitalizaci a ministr pro místní rozvoj 

 

 
 

3. Informace k veřejné zakázce „Technické podpory pro HW a SW MS2014+ II“      
v návaznosti na usnesení vlády ze dne 27. ledna 2020 č. 86 

 čj. 2/22 
 
Předkládá: místopředseda vlády pro digitalizaci a ministr pro místní rozvoj 

 

 
 

4. Informace k veřejné zakázce „Rozvoj Portálu o veřejných zakázkách (aplikace 
ROZZA)“ v návaznosti na usnesení vlády ze dne 27. ledna 2020 č. 86 

 čj. 3/22 
 
Předkládá: místopředseda vlády pro digitalizaci a ministr pro místní rozvoj 

 

 
 

5. Informace k veřejné zakázce „Soubor centrálních služeb národní infra-
struktury pro elektronické zadávání veřejných zakázek - část 1 Věstník 
veřejných zakázek“ v návaznosti na usnesení vlády ze dne 27. ledna 2020 č. 86 

 čj. 5/22 
 
Předkládá: místopředseda vlády pro digitalizaci a ministr pro místní rozvoj 

 

 
 

6. Informace pro vládu České republiky o záměrech učinit výdaj v oblasti 
digitalizace nebo informačních a komunikačních technologií na Úřadu práce 
České republiky 

 čj. 4/22 
 
Předkládá: místopředseda vlády a ministr práce a sociálních věcí 

 

 
 
 

prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., v. r. 
předseda vlády 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Stanislav Novotný 


